

荣县2025年示范性老年助餐网络建设项目

评审情况表

项目编号：N5103212025000103

2025年11月10日

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	成都市埃科菲厨房设备有限公司	是	是	/	否	第一成交候选人：成都市埃科菲厨房设备有限公司； 报价金额：合计： 627,920.60元。
2	四川云衡科技有限公司	否	/	四川云衡科技有限公司未提供相关证明材料，不通过资格性评审。	否	
3	四川洛佰厨厨房设备工程有限公司	是	是	/	否	第二成交候选人：四川洛佰厨厨房设备工程有限公司； 报价金额：合计： 641,381.39元。
4	四川鑫创佳商贸有限公司	是	是	/	否	
5	四川融晟道博科技有限公司	否	/	四川融晟道博科技有限公司未提供相关证明材料，不通过资格性评审。	否	第三成交候选人：四川鑫创佳商贸有限公司； 报价金额：合计： 649,568.00元。